
ISSN 0867-2562

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
Województwa Toruńskiego

a 's
Toruń, dnia 14 września 1994 r. Nr 22

iC .

TllESC : 
poz. :

151 -

152  -

153 -

154 -

'155 -

156 -

ROZPORZĄDZENIA

Nr 25/94 Wojewody Toruńskiego z dnia 12 sierpnia 1994 r, 
w sprawie podziału wód powierzchniowych płynących woje­
wództwa toruńskiego na obwody rybackie

Nr 26/94 Wojewody Toruńskiego z dnia 18 sierpnia 1994 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

X •Nr 27/94 Wojewody Toruńskiego z dnia 29 sierpnia 1994 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

UCHWAŁY

Nr XXXIII/185/94 Rady Gminy Brodnica z dnia 30 marca 
1994 r . w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogolnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Brodnica

Nr 11/11/94 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 lipca 1994 r. 
w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Brzozie o

Nr 11/20/94 Rady Gminy w Płużnicy z dnia 28 lipca 1994 r
w 3 prawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Płużnica

INFORMACJA

157 - Wojewody Toruiiskiego z dnia 18 sierpnia 1994 r. o udzie­
leniu pełnomocnictwa do zawarcia umowy



2 -

poz. 151

ROZPORZĄDZENIE Nr 25/94 
WOJEWODY TORUŃSKIEGO 
z dnia 12 sierpnia 1994 r.

w sprawie podziału wód powierzchniowych płynących województwa 
toruńskiego na obwody rybackie.

Na podstawie art.art. 12 ust.1, 15 ust. 1 i 18 ust. 2 
ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym /Dz.U. 
z 1985 r. nr 21, poz. 91 z późn.zm./ i art. 53 ust. 1 ustawy z 
dnia 22 marca i990 r. o terenowych organach rządowej administra­
cji ogólnej /Dz.U. nr 21, poz. 123 z późn.zm./

zarządza się, co następuje :

j 1. Ustala się podział wód powierzchniowych płynących wojewódz­
twa toruńskiego na obwody rybackie.
Wykaz i granice obwodów określa załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Wykonanie rozporządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału 
Rolnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Toruniu.

y 3. Traci moc zarządzenie Nr 36/XI/87 Wojewody Toruńskiego
z dnia 16 listopada 1987 r. w sprawie podziału wód powierz­
chniowych płynących województwa toruńskiego na obwody ryba­
ckie /Dz.Urzędowy Województwa Toruńskiego z 1988 r. Nr 2, 
poz. 29 z póź.zm./.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

WOJEWODA TORUŃoKI 
w/z
/-/ Zbigniew Muchliński 
Wicewojewoda



-  3 -

Załącznik do rozporządzenia 
Wojewody Toruńskiego Kr 25/94 
z dnia 12 sierpnia 1994 r.

WYKAZ OBWODÓW RYBACKICH 

I W dorzeczu rzeki Drwęcy :

1. Obwód rybacki nr 1 rzeki Drwęcy.
Obwód obejmuje odcinek rzeki Drwęcy wraz ze wszystkimi okre­
sowymi i stałymi dopływami i starorzeczami od granic woj. 
toruńskiego do stopnia wodnego W.P.W i K w Lubiczu.

2. Obwód rybacki nr 2 rzeki Drwęcy.
Obwód obejmuje odcinek rzeki Drwęcy od stopnia wodnego 
W.P.W i K w Lubiczu do jej ujścia do rzeki Wisły wraz ze 
wszystkimi stałymi dopływami, nie wchodzącymi do innych obwo­
dów rybackich.

3. Obwód rybacki rzeki We.1.
Obwód obejmuje rzekę Wel od granicy woj. toruńskiego poniżej 
m. Chełsty do jej ujścia do rzeki Drwęcy wraz ze wszystkimi 
dopływami.

4. Obwód rybacki rzeki Brynicy.
Obwód obejmuje rzekę Brynicę na odcinku 100 m poniżej jezior 
bryńskich, do jej ujścia do rzeki Drwęcy wi’az z dopływami nie 
należącymi do innych obwodów rybackich oraz jezior Gutowo.

5. Obwód rybacki jeziora Sarnin.
Obwód obejmuje jezioro Sarnin wraz z 100 m odcinkiem dopływu
rzeki Samionki.

6. Obwód rybacki rzeki Rypienicy.
Obwód obejmuje rzekę Rypienicę od granicy woj. włocławskiego 
do jej ujścia do rzeki Drwęcy.

7. Obwód rybacki strugi Lohr/wąbrzeski/.
Obwód obejmuje strugę Lohr na całej długości wraz z jeziorami: 
Zamkowe, Prydek i Radowiska, zbiornik Handlowy Młyn oraz 
jeziora Szańce i Szczurkowo wraz z 100 m odcinkami odpływu.



4

8. Obwód rybacki jeziora Tylickiego - Fabrycznego.
Obwód obejmuje jezioro Tylice wraz z dopływem rzeką Bałwanką 
od młyna w Lorkach oraz dopływem do rzeki We.l oraz jeziora : 
Llnowiec, Kuligi, Wólka, Jakubkowo i Gwiździny.

9. Obwód rybacki jeziora Baohotek.
Obwód obejmuje jeziora : Bachotek, Strażym, Zbiczno, Tomaszek, 
Skrzynka i Ciche wraz ze stałymi i okresowymi dopływami i ocz­
kami oraz odpływ do rzeki Drwęcy do wysokości mostu kolejowego.

10. Obwód rybacki jeziora Partęczyny Wielkie.
Obwód obejmuje jeziora : Partęczyny Wielkie, Robotno, Kurzyny, 
Dębno Duże, Małe Partęczyny, Łąkorek, Głowińskie, Pawłówek, 
Osetno, Ostrowite, Skarlin.

11. Obwód rybacki jeziora Retno.
Obwód obejmuje jeziora : Retno, Szafamia i Tęgowiec wraz ze 
wszystkimi stałymi i okresowymi dopływami.

12. Obwód rybacki jeziora Janówko.
Obwód obejmuje rzekę Sugajenko wraz z jeziorami : Janówko, 
Głęboczek i Sosno ze wszystkimi stałymi i okresowymi dopływami.

13. Obwód jeziora Wielkie Leźno.
Obwód obejmuje jezioro Wielkie Leźno wraz ze wszystkimi stałymi 
i okresowymi dopływami i okresowym odpływem.

14. Obwód rybacki jeziora Górzno.
Obwód obejmuje rzekę Górzniankę do jej ujścia do rzeki Brynicy 
wraz z jeziorami : Wierzchownia, Górzno Małe i Górzno Duże.

13. Obwód rybacki jeziora Księte.
Obwód obejmuje jeziora : Księte i Wądzewnia wraz z łączącą je 
strugą.

16. Obwód rybacki jeziora Cielęta.
Obwód obejmuje jeziora Cielęta i Szczuka wraz z łączącą je 
strugą Cielęta.

17. Obwód rybacki jeziora Sosno Duże.
Obwód obejmuje jeziora : Sosno Duże, Mieliwo i Łąki Tabuła 
wraz z łączącym je odcinkiem strugi Brodnickiej od mostku 
drogowego poniżej jeziora Łąki Tabuła.



-  5

18. Obwód rybacki jeziora Czortek.
Obwód obejmuje jeziora Czortek i Popek wraz z odcinkami 
strugi Brodnickiej od mostku między jeziorami Popek i Łąki 
Tabuła do mostku drogowego poniżej jeziora Czortek.

19. Obwód rybacki jeziora Wysokie Brodno.
Obwód rybacki jeziora Wysokie i Niskie Brodno wraz z odcinkiem 
strugi Brodnickiej od mostku drogowego poniżej jeziora Czortek 
do jej ujścia do rzeki Drwęcy.

20. Obwód rybacki jeziora Radomno.
Obwód obejmuje jezioro Radomno wraz ze wszystkimi stałymi 1 
okresowymi dopływami i odpływem do wysokości przepustu drogo­
wego rzeki Radomki.

21. Obwód rybacki jeziora Rynek /Kiełpiny/.
Obwód obejmuje jeziora Rynek i Katlewo wraz ze stałymi i okre­
sowymi dopływami i odpływem rowem bez nazwy do mostku drogo­
wego .

22. Obwód rybacki jeziora Długie.
Obwód obejmuje jeziora : Długie, Kiełpiny i Warpalioe wraz
ze 100 m odcinkami odprowadzających strug.

23. Obwód rybacki jeziora Mlewiec.
Obwód obejmuje jeziora : Mlewiec, Kazaniec, Mlewo, Jeziorek, 
Głgboczek, Grodno, Słupno, Gajewo, Okonin, Owieczkowo, Kamio­
nki, Kotlewo, Jeziorko, Plebanka i Stawek wraz ze wszystkimi 
stałymi i okresowymi dopływami.

24. Obwód rybacki jeziora Ostrów.
Obwód obejmuje jezioro Ostrów wraz z dopływami do 100 m odcin­
kiem odpływu.

25. Obwód rybacki jeziora Szramno.
Obwód obejmuje jezioro Szramno wraz z dopływami i 100 m odcin­
kiem odpływu.

26. Obwód rybacki jeziora Trepki.
Obwód obejmuje jezioro Trepki wraz z dopływami do 100 m odcin­
kiem odpływu.



-  6 -

27• Obwód rybacki jeziora Mielno.
Obwód rybacki jeziora Mielno wraz z dopływami i 100 m odcin­
kiem odpływu.

28. Obwód rybacki jeziora Niewierz.
Obwód obejmuje jezioro Hiewierz wraz z dopływami i 100 m od­
cinkiem odpływu.

29* Obwód rybacki jeziora Kominy.
Obwód obejmuje jezioro Kominy wraz z dopływami i 100 m odcin­
kiem odpływu.

30. Obwód rybacki jeziora Sumówko.
Obwód obejmuje jezioro Sumówko wraz z dopływami i 100 m odci:i
kiem odpływu.

31. Obówd rybacki jeziora Sopień.
Obwód obejmuje jezioro Sopień wraz z dopływami i 100 m odcin­
kiem odpływu.

II W dorzeczu rzeki Osy.

1. Obwód rybacki rzeki Osy.
Obwód obejmuje rzekę Osę na terenie woj. toruńskiego wraz z 
jeziorami : Płowęż, Mierzyn, Mierzyńskie i Piotrowickie ze 
wszystkimi dopływami nie wchodzącymi do innych obwodów rybac­
kich.

2. Obwód rybacki jeziora Lekarty.
Obwód obejmuje rzekę Lakę wraz z jeziorami : Lekarty, Studa, 
Gryźliny, Przedsień, Lubek, Mozedel, Kakaj, Dębno Małe, Wielki 
Staw, Bielice, Jeziorko, Moszyska i Kutel wraz z okresowymi do­
pływami.

3. Obwód rybacki jeziora Wądzyń.
Obwód obejmuje jeziora : Wądzyń, Oleczno, Grzywienek, Chojno, 
Czarne, Marek, Wichulec wraz ze wszystkimi stałymi i okresowy­
mi połączeniami i dopływami oraz rzekę Lutrynę na odległość 
100 m poniżej jeziora Wądzyń.



-  7 -

4. Obwód rybacki jeziora Sitno.
Obwód obejmuje jeziora : Sitno, Łopatki, Jaśminek, Szenwal- 
dzkie i Praczka wraz ze stałymi i okresowymi dopływami.

5. Obwód rybacki jeziora Duże.
Obwód obejmuje jeziora : Duże, Zeleń, Kamienny Most, Płoci- 
czno i Gorzechówko wraz ze wszystkimi stałymi i okresowymi 
połączeniami oraz dopływami.

6. Obwód rybacki jeziora Mełno.
Obwód obejmuje jeziora : Mełno, Gołębiewko, Boguszewo, Głębo- 
czek, Bobrowo, Szumiłowo, Gawłowice, Kitnowo i Kneblowo wraz 
ze wszystkimi stałymi i okresowymi połączeniami oraz dopływami.

7. Obwód rybacki jeziora Salno.
Obwód obejmuje jeziora : Salno, Salno Małe, Orle, Gruta Duża, 
Gruta Mała, Grabowiec, Kruszyn, Wilczak, Lniska Wielkie, Lni- 
ska Małe, Tarpno, Rudnik, Skąpe, Rogoźno i Rządz oraz ze^ 
wszystkimi dopływami i odpływami oraz kanał Trynka do ujścia
rzeki Wisły.

8. Obwód rybacki jeziora Białachowo.
Obwód obejmuje jeziora : Białachowo, Swierkocin, Wielki Wełcz
wraz ze wszystkimi dopływami i odpływami.

9. Obwód rybacki jeziora Łasin Duży.
Obwód obejmuje jeziora : Łasin Duży, Łasin Mały, święte, 
Szańcowe i Lisnowo wraz ze wszystkimi dopływami i odpływami
rzeki Łasinka do ujścia do rzeki Osy.

10. Obwód rybacki jeziora Nogat.
Obwód obejmuje jeziora : Nogat, Zawda, Szynwałd, Błonowo, 
Szembruk i Szembruczek wraz ze wszystkimi dopływami i odpły­
wami oraz rzekę Gardęgę do jeziora Kuchnia.

11. Obwód rybacki jeziora Gubiny.
Obwód obejmuje jeziora : Gubiny, Budy Małe, Budy Średnie i 
Budy Duże wraz z rzeką Pręczawą do jej ujścia do rzeki Osy.

12. Obwód rybacki jeziora Blizno.
Obwód obejmuje jezioro Blizno wraz z dopływami i 100 m odcin­
kiem odpływu.



-  8 -

III W dorzeczu rzeki Wisły.

1. Obwód rybacki nr 1 rzeki Wisły.
Obwód obejmuje odcinek rzeki Wisły na terenie województwa 
toruńskiego wraz z przyległymi łachami i dopływami oraz jezio­
ro : Dzikowo , Górsk i Kozielec.

2. Obwód rybacki nr 2 rzeki Wisły.
Obwód obejmuje Port Drzewny wraz z przyległymi łachami.

3. Obwód rybacki jeziora Starogrodzkiego.
Obwód obejmuje jeziora : Starogrodzkie Północne i Południowe 
wraz z dopływami do ujścia do rzeki 'Wisły, odpływem kanału 
Starogrodzkiego do rzeki Wisły, rzekę Frybę wraz z dopływami 
na całej długości oraz jeziora : Broch, Trynka i Stara Wisła.

4. Obwód rybacki jeziora Bartoszewice.
Obwód obejmuje jeziora : Bartoszewice, Wieldządz, Płużnica 
i Przydwórz wraz ze stałymi dopływami i odpływem z jeziora 
Przydwórz do kanału Bachy.

5. Obwód rybacki jeziora Kornatowo.
Obwód obejmuje jeziora : Kornatowo, Storlus, Papowo Biskupie, 
Suszek, Wielkie Czyste i Parówka wraz z łączącymi je strugami.

6. Obwód rybacki Strugi Toruńskiej.
Obwód obejmuje strugę Toruńską od 100 m poniżej wypływu z je­
ziora Mlewiec do jej ujścia do rzeki Wisły wraz ze wszystkimi 
dopływami i zbiornikiem Kaszownik.

7. Obwód rybacki jeziora Chełmża.
Obwód obejmuje jeziora : Chełmża, Grzywna, Grodno, Pluskowęsy 
i Archidiakonka wraz ze wszystkimi dopływami i odpływami.

8. Obwód rybacki jeziora Robakowo.
Obwód obejmuje jezioro Robakowo wraz z dopływami i 100 m 
odcinkiem odpływu.

9. Obwód rybacki jeziora Bartlewo.
Obwód obejmuje jezioro Bartlewo wraz z dopływami i 100 m od­
cinkiem odpływu.
5 < ' >'



-  9 -

10. Obwód rybacki jeziora Gogoleniec.
Obwód obejmuje jezioro Gogoleniec wraz z dopływami i 100 m
odcinkiem odpływu.

11. Obwód rybacki jeziora Firlus - Młyńsk.
Obwód obejmuje jezioro Firlus - Młyńsk z odpływem do ujścia
Strugi Kornatowskiej.

12. Obwód rybacki jeziora Niemczyk.
Obwód obejmuje jezioro Niemczyk wraz z dopływami i 100 m
odcinkiem odpływu.

13. Obwód rybacki jeziora Dźwierzno.
Obwód obejmuje jezioro Dźwierzno wraz z dopływami i 100 m
odcinkiem odpływu.

poz. 152 
ROZPORZĄDZENIE Nr 26/94
WOJEWODY TORUŃSKIEGO
z dnia 18 sierpnia 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.
Ka podstawie art. 25, 26, 71 i 98 rozporządzenia Prezydenta 

RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych /Dz.U. Sr 77, poz. 673 z późniejszymi zmianami/ oraz 
art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 z później­
szymi zmianami/, po stwierdzeniu wścieklizny u lisa

zarządza się, co następuje :

§ 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się miejscowość 
Pokrzydowo Wybudowanie.

§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar ograniczony:
od wschodu wzdłuż rzeki Drwęcy od miejscowości Tama
i południa : Brocka do miejscowości Szramowo.



10 -

od północy : wzdłuż kanału łączącego rzekę Drwęcę od
miejscowości Szramowo przez Pokrzydowo 
do jeziora Strążyn.

od zachodu : wzdłuż strugi łączącej jeziora Strążyn i
Bachotek i dalej wschodnim brzegiem tego 
jeziora do miejscowości Tama Brocka.

§ 3. Na wymienionym w § 1 i 2 obszarze zakazuje się :
1/ samowolnego puszczania psów w tym również myśliwskich i 

kotów,
2/ samowolnego zabijania psów i kotów,
3/ samowolnego otwierania zwłok psów i kotów oraz zdejmowa­

nia skór z tych zwierząt,
4/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt padłych, 

gospodarskich i łownych oraz pochodzących z odstrzałów 
sanitarnych,

5/ organizowania wycieczek i pikników oraz zbioru runa leś­
nego,

6/ organizowania polowań indywidualnych i zbiorowych oraz 
odłowów zwierząt,

7/ przesyłania do Przedsiębiorstwa Produkcyjnego ’'Las1' w 
Toruniu przypadkowo pozyskanej zwierzyny,

8/ używania psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych,
9/ pozostawiania w celach użytkowych, konsumpcyjnych lub

handlowych jakichkolwiek części nai^ządów i skóry pochodzą­
cych ze zwieraąt padłych, pozyskanych przypadkowo lub po­
chodzących z odstrzałów sanitarnych jak również ze zwie­
rząt, u których stwierdzono podejrzenie o wściekliznę lub 
ją stwierdzono na podstawie badań urzędowych,

10/ wprowadzania i wywożenia psów i kotów poza obszar okreś­
lony w 1 i 2 rozporządzenia bez zezwolenia Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Brodnicy lub lekarzy przez niego 
upoważni onych.



-  11 -

§ 4. Na wymienionym w § 1 i 2 obszarze nakazuje się :
1/ niezwłoczne powiadomienie najbliższego lekarza wetery­

narii, Urzędu Miasta, Gminy lub Policji o wszystkich 
przypadkach padnięć lub zachorowań zwierząt nasuwających 
podejrzenie o wściekliznę i zabezpieczenie ich do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w sposob wyklu­
czający możliwość zakażenia ludzi i zwierząt.

2/ właścicielom i posiadaczom zwierząt doprowadzenie lub 
przedstawienie urzędowemu lekarzowi weterynarii wszyst­
kich zwierząt, które skaleczyły, zadrapały lub pokąsały 
człowieka,

3/ właścicielom i posiadaczom psów powyżej 2 m-ca życia
doprowadzenie w celu zaszczepienia tych zwierząt do upo­
ważnionego do wykonywania szczepień lekarza weterynarii, 
jeżeli nie zostały one poddane szczepieniu przeciw wście­
kliźnie w 1994 r.,

4/ Wójtowi Gminy Zbiczno zorganizowanie obław mających na 
celu wyłapanie wszystkich wałęsających się psów i kotów, 
w szczególności na obszarze określonym w § 1 rozporządze­
nia.

5/ Kołom Łowieckim działającym na w/w terenie :
a/ przeprowadzenie przez myśliwych lustracji okręgu zapo­

wietrzonego i zagrożonego wścieklizną celem wyszukania, 
zwierzyny łownej padłej,

b/ zorganizowanie akcji odstrzałów sanitarnych zwierząt 
łownych a w szczególności zwierząt opuszczających 
swoje ostoje i kryjówki, wykazujących objawy choroby
lub agresywności u stosunku do iuclzx iuL> zwieszą*. i 
tarczenie ich niezwłocznie do badania urzędowej służ­
bie weterynaryjnej. 

c/ dokonania odstrzału wałęsających się psów i kotów,
d/ złożenia informacji pisemnej o w/w działaniach Rejono­

wemu Lekarzowi Weterynarii w Brodnicy.
6/ umieszczenie przy drogach publicznych przebiegających 

wśród, i obok kompleksów leśnych leżących na obszarze 
wymienionym w § 1 i 2 rozporządzenia tablic z trwałym i 
wyraźnym napisem :
"Uwagą - obszar zagrożony wścieklizną.!!



12

§ 5. Nakazy i zakazy, o których mowa w § 3 i 4 rozporządzenia 
obowiązują wszystkich obywateli zamieszkałych lub przeby­
wających czasowo na w/w terenie a także użytkowników, właś­
cicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, myśliwych, zarzą­
dców lub dzierżawców obwodów łowieckich.

§ 6. Winni naruszenia nakazów i zakazów określonych w ś 3 i 4 
rozporządzenia podlegają karze grzywny do 5.000.000,- zł.

y 7. Wykonanie rozporządzenia powierza 3ię Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Brodnicy oraz Wójtowi Gminy w Zbicznie.

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w środkach 
masowego przekazu i obowiązuje do dnia 20 września 1994 roku 
i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo­
nowym w Brodnicy oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzę­
dzie Gminy w Zbicznie, a także w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Toruńskiego.

W O J E W O D A  
/-/ mgr Bernard Kwiatkowski

poz. 153

ROZPORZĄDZENIE Nr 27/94 
WOJEWODY TORUŃSKIEGO 
z dnia 29 sierpnia 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26, 71 i 98 rozporządzenia Prezydenta 
RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmianami/ oraz 
art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
r*ądowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 z później­
szymi zmianami/, po stwierdzeniu wścieklizny u lisa

zarządza się, co następuje



-  13 -

§ 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się lewobrzeżną
część miasta Torunia z wyłączeniem Czerniewic.

§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar ograniczony.

od zachodu : wzdłuż szosy Toruń - Gniewkowo do granicy
administracyjnej województwa toruńskiego

od wschodu : lewym brzegiem Wisły w górę biegu rzeki do
granicy administracyjnej województwa toruń­
skiego

od południa : granicą administracyjną województwa toruń­
skiego od Wisły do szosy Toruń - Gniewkowo

od północy : obszar ograniczony od szosy Toruń-Gniewkowo
do Wisły ulicami : Inowrocławska, Okólna, 
Łączna, Stara Droga, Włocławska.

§ .3. Na wymienionym w § 1 i 2 obszarze zakazuje się :
1/ samowolnego puszczania psów w tym również myśliwskich 

i kotów,
2/ samowolnego zabijania psów i kotów,
3/ samowolnego otwierania zwłok psów i kotow oraz zdejmowania 

skór z tych zwierząt,
4/ otwierania zwłok i zdejmowania skor ze zwierząt padłych, 

gospodarskich i łownych oraz pochodzących z odstrzałów 
sanitarnych,

5/ organizowania wycieczek i pikników oraz zbioru runa leś­
nego,

6/ organizowania polowań indywidualnych i zbiorowych oraz 
odłowów zwierząt,

7/ przesyłania do Przedsiębiorstwa Produkcyjnego "Las" w 
Toruniu przypadkowo pozyskanej zwierzyny,

3/ używania psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitamycn^
9/ pozostawiania w celach użytkowych, konsumpcyjnych lub 

handlowych jakichkolwiek części narządów i skóry pocho­
dzących ze zwierząt padłych, pozyskanych przypadkowo lub 
pochodzących z odstrzałów sanitarnych jak również ze



14 -

zwierząt, u których stwierdzono podejrzenie o wściekli­
znę lub ją stwierdzono na podstawie badań urzędowych,

10/ wprowadzania i wywożenia psów i kotów poza obszar okreś­
lony w §§ 1 i 2 rozporządzenia bez zezwolenia Rejonowego 
Lekarza Weterynarii w Toruniu oraz lekarzy weterynarii 
przez niego upoważnionych.

§ 4. Na wymienionym w § 1 i 2 obszarze nakazuje się :
1/ niezwłoczne powiadomienie najbliższego lekarza weteryna­

rii, Urzędu Miasta, Gminy lub Policji o wszystkich przy­
padkach padnięć lub zachorowań zwierząt nasuwających 
podejrzenie o wściekliznę i zabezpieczenie ich do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w sposób wyklu­
czający możliwość zakażenia ludzi i zwierząt,

2/ właścicielom i posiadaczom zwierząt doprowadzenie lub 
przedstawienie urzędowemu lekarzowi weterynarii wszyst­
kich zwierząt, które skaleczyły, zadrapały lub pokąsały 
człowieka,

3/ właścicielom i posiadaczom psów powyżej 2 m-ca życia do­
prowadzenie w celu zaszczepienia tych zwierząt do upoważ­
nionego do wykonywania szczepień lekarza weterynarii, 
jeżeli nie zostały one szczepione przeciw wściekliźnie 
w 1994 r.,

4/ Prezydentowi Miasta Torunia zorganizowanie obław mających 
na celu wyłapanie wszystkich wałęsających się psów i kotów, 
a w szczególności na obszarze określonym w § 1 rozporzą­
dzenia ,

5/ Kołom Łowieckim działającym na w/w terenie :
a/ przeprowadzenie przez myśliwych lustracji okręgu zapo­

wietrzonego i zagrożonego wścieklizną celem wyszukania 
zwierzyny łownej padłej,

b/ zorganizowania akcji odstrzałów sanitarnych zwierząt 
łownych ft w szczególności zwierząt opuszczających swoje 
ostoje i kryjówki, wykazujących objawy choroby lub agre­
sywności w stosunku do ludzi lub zwierząt i dostarcze­
nie ich niezwłocznie do badania urzędowej służbie we­
terynaryjnej ,



-  15 -

c/ dokonania odstrzałów wałęsających się psów i kotów,
d/ złożenia informacji pisemnej o w/w działaniach Rejo­

nowemu Lekarzowi Weterynarii w Toruniu.
6/ umieszczenie przy drogach publicznych przebiegających 

wśród i obok kompleksów leśnych leżących na obszarze 
wymienionym w § 1 i 2 rozporządzenia tablic z trwałym i 
wyraźnym napisem :
"Uwaga - obszar zagrożony wścieklizna".

§ 5. Nakazy i zakazy, o których mowa w § 3 i 4 rozporządzenia 
obowiązują wszystkich obywateli zamieszkałych lub przeby­
wających czasowo na w/w terenie a także użytkowników, właś­
cicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, myśliwych, zarzą­
dców lub dzierżawców obwodów łowieckich.

§ 6. Winni naruszenia nakazów i zakazów określonych w § 3 i 4 
rozporządzenia podlegają karze grzywny do 5.000.000,- zł.

§ 7* Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Toruniu oraz Prezydentowi Miasta Torunia.

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w środkach 
masowego przekazu i obowiązuje do dnia 28 września 1994 roka 
i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo­
nowym w Toruniu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie 
Miasta w Toruniu, a także w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Toruńskiego.

W O J E W O D A  

/-/ mgr 3ernard Kwiatkowski

poz. 154
UCHWAŁA Nr XXXIII/185/94 
RADY GMINY BRODNICA 
z dnia 30 marca 1994 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego gminy Brodnica.



16 -

Na podstawie art. 17 ust. 3, art. 18, art. 32 i 33 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 
1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zmianami/, art. 13 ust. 2, pkt.5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. 
Ur 16, poz. 95 z późn. zmianami/i art. 9, ust. 3 ustawy z dnia 
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 
11, poz. 79 z późn.zmianami/ po pozytywnym zaopiniowaniu przez 
Komisje Rady Gminy

Rada Gminy Brodnica 
uchwala, co następuje :

§ 1.1. Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania przes­
trzennego gminy Brodnica - stanowiący załącznik nr 1.

2. Plan o którym mowa w ust. 1 - składa się z planszy podsta­
wowej w skali 1 : 10.000, oraz tekstu planu.

3. Uchwala się program wyłączenia gruntów z użytkowania rol­
niczego składający się z plansz pomocniczych w skali
1 : 5000 oraz tekstu programu stanowiących załącznik nr 2 
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI1/47/S6 Gminnej Rady Narodowej w
Brodnicy z dnia 29*01.1986 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Brodnica /Dz.Urz. Wo­
jewództwa Toruńskiego Nr 2, poz. 69 z dnia 5*05.1986 r./

§ 4* Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym 'Województwa Toruńskiego.

§ 5. Uchwałę ogłasza się przez rozplakatowanie na tablicach
ogłoszeń Urzędu Gminy i sołectw gminy, a informację o uchwa­
leniu planu zamieszcza się w prasie lokalnej.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

/-/ Edward Łukaszewski



17 -

poz. 155

UCHWAŁA NR 11/11/94 
RADY g m i n y b r z o z i b
z dnia 15 lipca 1994 r.

w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brzozie.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 4 października 1991 roku 
o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budownic­
twa mieszkaniowego w latach 1991 - 1995 oraz o zmianie niektórych 
ustaw /Dz.U. Nr 103, poz. 446/ oraz art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr 17, poz.
99 z 1989 roku z późniejszymi zmianami/ i art. 7 ust. 5 ustawy 
z dnia 26 marca 1982 roku o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
/Dz.U. Nr 11, poz. 79 z późniejszymi zmianami/

RADA GMINY 
u c h w a l a

§ 1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Brzozie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIV/48 8 
Gminnej Rady Narodowej z dnia 29.09.86 roku opublikowane w 
Dz. Urzędowym Województwa Toruńskiego Nr 10/88 poz. 103 z 
10.07.1988 roku wprowadza się zmianę polegającą na wydziele 
niu zasobów mieszkaniowych z terenów o dotychczasowej funk- 
cji rolniczej we wsiach :
1. Brzozie działka nr 191/1 o pow. 1,03 ha

działka nr 214/4 o pow. 1,53 ha
2. Sugajno działka nr 67/2 o pow. 2,92 ha
3. Zembrze działka nr 138/1 o pow. 0,81 ha
4. Wielki Głęboczek działka nr 261 o pow. 1,23 ha
5. Mały Głęboczek działka nr 66 o pow. 1,59 ha

§ 2. Przeznacza się użytki rolne o powierzchni ogólnej 9,11 ha w 
tym klasy;U l a  - 0,07 ha, M b  - 0,56 ha, IVa - 4,38 ha,
IVb - 1,82 ha, V - 1,50 ha, VI - 0,78 ha nierolnicze jako 
zasoby mieszkaniowe w miejscowościach jak wyżej.



18 -

§ 3* Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY
/-/ Edward Rudziński

poz. 156

UCHWALA Nr 11/20/1994 
RADY GMINY W PŁUŻNICY

z dnia 28 lipca 1994 roku

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Płużnica.

Ha podstawie art. 1B ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Kr 16 poz. 95 z 
późn. zmianami/ oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr 17, poz. 
99 z późn. zmianami z 1989 roku/

RADA GMINY W PŁUŻNICY 
uchwala, co następuje :

5 1. W miejscowym planie ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Płużnica stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
Rady Gminy w Płużnicy z dnia 29 grudnia 1990 roku /Dziennik 
Urzędowy Województwa Toruńskiego z 1991 roku pozycja 
77 z późn. zmianami/ wprowadza się zmianę polegającą na 
przeznaczeniu działki nr 160/3 położonej w Orłowie z terenu 
rolnego na cele inwestycyjne dla rolnictwa t.j. ferma tuczu
drobiu.



19

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

/-/ Jerzy Frączek

poz. 157

INFORMACJA WOJEWODY TORUŃSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 1994 roku

o udzieleniu pełnomocnictwa do zawarcia umowy

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 6 i ust. 3 rozporządzenia
Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 października 1990 r. w sprawie
zasad i trybu wydawania oraz rozpowszechniania wojewódzkich 
dzienników urzędowych /Dz.U. Nr 71 poz. 421, zm. z 1994 r. Nr 59 
poz. 243/ informuję, że udzieliłem dyrektorowi oraz głównemu 
księgowemu Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Toruniu pełnomocnictwa do zawarcia, z Narodowym Funduszem Ochro­
ny Środowiska i Gospodarki Wodnej w 'Warszawie, umowy dotacji Nr 
576/94/W-44/GW-PP/D o następującej treści :

"Udzielam panu mgr inż. Marianowi Wilmanowiczowi - dyrektorowi 
Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Toruniu 
oraz pani mgr Ewie Nowak - głównemu księgowemu tej jednostki orga­
nizacyjnej - pełnomocnictwa do zawarcia w moim imieniu, z Narodo­
wym Funduszem Ochrony Środowiska w 'Warszawie - umewy o udzielenie 
przez ten Fundusz dotacji w kwocie 3*500 min.zł. /słownie zł.: 
trzy miliardy pięćset milionów/ z przeznaczeniem na modernizację 
wałów Niziny Toruńskiej. Toruń 20 lipca 1994 r."

W O J E W O D A  
/-/ mgr Bernard Kwiatkowski



-  20 -

WYDAWCA : Urząd Wojewódzki, PI. Teatralny 2 37-100 Toruń
REDAKCJA : Wydział Organizacji i Nadzoru 
NACZELNY REDAKTOR : Anna Piątkowska
Powielono z polecenia : WOJEWODY TORUŃSKIEGO z dnia 30 sierpnia 
1994 r. w Urzędzie Wojewódzkim w Toruniu. Nakład : 150 egz.


